EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO DE UM DIAGNÓSTICO SOCIOAMBIENTAL

ABRANGENTE DO PERÍMETRO URBANO E DA ÁREA DE
PRESERVAÇÃO PERMANENTE (APP) DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: D.B.L EISENBERGER & CIA LTDA

CNPJ: 05.317.024/0001-24
Vigência: 02 meses
VALOR: Pela execução do objeto/ fornecimento dos bens previstos na

Cláusula Primeira, o Contratante pagará à Contratada* o valor de R$
17.000,00 (Dezessete mil reais).
Signatários: Clodoaldo Briancini e Jaques Leo Eisemberger

Cordilheira Alta/SC. 21 junho de 2024